Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1786/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
manutenção de alguns
brinquedos do parque infantil da
Emefei Vereador José Luiz
Gomes da Silva “Zelo” na Rua
Benedito dos S. Ferreira nº 420
no Conjunto Habitacional dos
Trabalhadores. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção
de alguns brinquedos do parque infantil da Emefei Vereador José Luiz Gomes
da Silva “Zelo” na Rua Benedito dos S. Ferreira nº 420 no Conjunto
Habitacional dos Trabalhadores.

Justificativa:

Fomos procurados por pais de alunos, solicitando essa

providencia, pois segundo eles alguns brinquedos do parquinho estão
oferecendo riscos de acidentes às crianças.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Maio de 2019.

José Luís Fornasari

                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção de alguns

brinquedos do parque infantil da Emefei Vereador José Luiz Gomes da Silva
“Zelo” na Rua Benedito dos S. Ferreira nº 420 no Conjunto Habitacional dos
Trabalhadores.